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COMPORTAMIENTO VICTIMAS EN ACCIDENTES DE TRANSITO
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En los meses de Enero y Noviembre de 2019 se presento una disminucidn de 20 victimas fatales en comparativo con el
mismo periodo de 2018

Fuente: Reporte PONAL a Noviembre 30 de 2019, informacion preliminar sujeta a cambios
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Fuente: Reporte PONAL a Noviembre 30 de 2019; informacidn preliminar sujeta a cambios
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CONDICION VICTIMAS FATALES EN ACCIDENTE DE TRANSITO
©ANO2015 = ANO2018 En los meses de Enero

y Noviembre el
numero de peatones
fallecidos en
accidentes de transito
presentd una
disminucion del 24%
Victimas con respecto
al mismo periodo del
aflo anterior

Pasajero

15

Conductor

Peaton

42

Fuente: Reporte PONAL a Noviembre 30 de 2019, informacidn preliminar sujeta a cambios

CONDICION DE VICTIMA POR RANGO DE EDAD
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Pasajero

60 o mas
51-59
41-50
31-40
19-30

0-18

Peaton

No Reporta
60 o0 mas
51-59
41-50
31-40
19-30

0-18

Conductor

No Reporta
60 o mas
51-59
41-50
31-40
19-30

0-18
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VICTIMAS FATALES EN ACCIDENTES DE TRANSITO POR
HORA DE OCURRENCIA

VICTIMAS FATALES EN ACCIDENTES DE TRANSITO POR
DIA DEL HECHO

m ANO2019 m ANO2018
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. 22
Domingo
18:01 - 23:59 H
Sabado -
18
.01.19- Viernes
12:01-18:00 10
Jueves
13
06:01 - 12-00 Miércoles
15
Martes 10
13
00:00 - 06:00
11
Lunes
12

Fuente: Reporte PONAL a Noviembre 30 de 2019, informacion preliminar sujeta a cambios




